Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
Филолошки факултет „Блаже Конески“

Меѓународна научна конференција
Македонскиот јазик ‒ 80 години од кодификацијата,
Филолошки факултет „Блаже Конески“ – Скопје
Скопје, 6 и 7 мај 2025 година


Пријава за конференцијата
	Име и презиме
	

	Научно звање 
	

	Институција
	

	e-mail
	

	Реден број и наслов на темата
	

	Реден број и наслов на поттемата
	

	Наслов на рефератот
	

	Апстракт (до 250 збора)
	












	Клучни зборови (до пет)

	


							

